[image: image1.wmf]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	01.12.2017
	с. Туруханск
	№ 17 - рг

	О поощрении Благодарностью Главы Туруханского района

За многолетний добросовестный труд, преданность своей профессии и в связи с 30-летней годовщиной со дня запуска первого гидроагрегата Курейской ГЭС, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:

1. Поощрить Благодарностью Главы Туруханского района работников Курейской гидроэлектростанции АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания»:

Ананьева Анатолия Михайловича − станочника широкого профиля автотранспортного цеха;

Коньякова Михаила Алексеевича − слесаря-ремонтника гидротехнического цеха;

Крещенова Николая Николаевича − грузчика отдела материально-технического снабжения;

Браткову Светлану Валерьевну − техника 1 категории производственно-технического отдела;

Жила Наталью Викторовну − уборщика  производственных и служебных помещений административно-хозяйственного отдела.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев